Fagina n. 2013/00036
Codice Fiscale 05097740657

ﬂ

AZIENDA SPECIALE A.S. PAISTOM
VIA VITTORIO EMANUELE N.O1
84047 CAPACCIO (SALERNO) [Tel.+39.0828.812111]
E-mail Certificata: aziendaspecialepaistom@legalmail.it
Codice Fiscale 05097740657 Partita IVA 05097740657
Registro REA SALERNO al 0421715/2013
VERBALE DELL’ORGANO
AMMINISTRATIVO N. 019

L'anno (2015) DUEMILASEDICI del mese di APRILE del giorno (24) VENTIQUATTRO
1 alle ore 12:30 presso la sede sociale in CAPROCIO (SA) alla VIA VITTORIO EMANUELE
M.01, si & riunito, debitamente convocato, 1'Organo Amministrative della Azienda
Speciale A.5. BAISTCM, per discutere e deliberare sul sequente

| ORDINE del GIORNO
1. Approvazione Consuntivo 2015.

!

Sono presenti i signori:
e Dr, CORFADO MARINO Amministratore Unico;
e DFENGFLD Maria Luigia, Direttore Generale dell'Azienda Speciale;
¢ Il Dr. MALFEQ Giuseppe, Revisore legale dei Conti ha reso separato parere,

'I

Assume la presidenza 1'Amministratore Unico il guale, constatato e fatto
constatare che la riunione & regolarmente costituita a nomma di legge e di statuto,
la dichiara aperta e valida a deliberare sugli argomenti posti all’ordine del giorno.

Viene chiamato a svolgere le fuinzioni di Segretaric la sig.ra Carla Farina.

Sul primo pmto posto all’ordine del giomo, il Direttors da lettura ed
espone il bilancic consuntivo 2015 e di atto che 1’Aziends ha mantenuto gli cbiettivi
indicati dalla Programmazione del Comne garantendo 1'equilibric economico e
finanziario.

A questo punto 1*Amministratore Unico,

Visto lo Statute;

Vista la delibera di Consiglic Commale n. 70 del 25/08/2012;

Vista la delibera di Consiglic Comunale n. 96 del 29/11/2012;

Visto il parere di regolaritd giuridico—gestionasle del Direttore Generale;

T\

DELIBERA

s la premessa & parte integrante e sostanziale del presente atto e qui si
intende per integralmente trascritta e riportata;

s Di approvare il consuntivo 2015 e di delegare il Direttore a svolgere gli
opportuni e consequenti attl gestionali ed crganizzativi.

Quindi, non essendovi altro da discutere e deliberare, il Presidente dichiara
- sciolta la riunione alle ore 13:10 dello stesso giorno, previa stesura, lettura e
aporovazione del presente verbale, che é@ trascritto dalla pagina 036 alla pagina 037

AZIENDA SPECTALE A.5. PAISTOM
VIA VITTORIO EMANUELE N.01
B4047 CAPACCIO (s}




I

T

Bagina n. 2013/00037

(bdice Fiscale 05097740657

— — —
SATERND a. r. 2510/1=/04 Registro Vidimazioni composto di 050 fogli mumerati dal n.
2013/00C1 a1 n. 2013/01C0

P —
(MARINO CORRANO

_jm ; 1L, SEGRETARIC
%ﬂﬂ (FARTNA AR (¢
{ P

éjgfu Egm Roe) )
1L DIRETTORE GENERALE

(D" ANGELO MARTA LIIGIA L— ;;ég i




